2

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения Свердловской области от 29.09.2014 №1231-п «Об утверждении положения о службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года                №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 29.09.2014 №1231-п «Об утверждении положения о службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ( www.pravo.gov66.ru), 2016, 30 ноября, № 10418.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра                                                                                                С.Б. Турков

О признании

утратившим силу приказа Министерства здравоохранения

Свердловской области от 29.09.2014 №1231

-

п «Об утверждении положения о

службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в

Свердловской области»

В соответствии со

статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года

№4

-

ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 29.09.2014 №1231

-

п «Об утверждении положе

ния о

службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в

Свердловской области» («Официальный интернет

-

портал правовой информации

Свердловской области» (

www

.

pravo

.

gov

66.

ru

), 2016, 30 ноября, № 10418.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Офиц

иальном интернет

-

портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра                                                                                                С.Б. Турков

              О признании   утратившим силу приказа Министерства здравоохранения  Свердловской области от 29.09.2014 №1231 - п «Об утверждении положения о  службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в  Свердловской области»     В соответствии со  статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года                 №4 - ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения  Свердловской области от 29.09.2014 №1231 - п «Об утверждении положе ния о  службе эпидемиологического обеспечения медицинской деятельности в  Свердловской области» («Официальный интернет - портал правовой информации  Свердловской области» (  www . pravo . gov 66. ru ), 2016, 30 ноября, № 10418.   2. Настоящий приказ опубликовать на «Офиц иальном интернет - портале  правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).         И.о. Министра                                                                                                С.Б. Турков